Заведующему
 МБДОУ Курумканский детский сад «Росинка»

Доржиевой Сурене Васильевне

от ________________________________________,
___________________________________________,

контактный телефон: __________________________
паспортные данные__________________________

_____________________________________________
эл. почта: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________
Года рождения ________________место рождения____________________________________
Свидетельство о рождении_________________________________________________________
Проживающего по адресу__________________________________________________________
________________________________________________________________________________
на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей
направленности с режимом пребывания сокращенного дня с ____________________ (желаемая
дата приема на обучение).
на обучение по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или)
создание специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в
соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида в группу общеразвивающей
направленности с режимом пребывания сокращенного дня с ____________________ (желаемая
дата приема на обучение).

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России
_____________________.
К заявлению прилагаются:
- копия свидетельства о рождении серия
- копия свидетельства о регистрации  по месту жительства на закрепленной территории
- копию медицинского заключения

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными
программами и иными документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МБДОУ
Курумканский детский сад , ознакомлен(а).

Дата:                                                         Подпись                         Расшифровка подписи

Даю согласие МБДОУ Курумканский детский сад «Росинка», зарегистрированному по адресу:
Республика Бурятия, 671640, Курумканский район, с. Курумкан, ул. Балдакова д.61. ОГРН:
1020300701123, ИНН: 0311003420на обработку моих персональных данных и  персональных данных
моего ребенка, _______________________________________________________________________

года рождения ____________________в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых
документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы
образования на срок действия  договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования.

Дата:                                                         Подпись                         Расшифровка подписи

                                             Заведующей МБДОУ
                                             Курумканский детский сад «Росинка»

                 Доржиевой Сурене Васильевне
                                             от _______________________________

                                                                ФИО родителя (законного представителя)

                                               Проживающего по адресу:___________

                                              __________________________________

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка
_________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения

из списочного состава МБДОУ Курумканский детский сад «Росинка» в
связи_____________________________________________________________________

с  «__»_______________20_____г.

Дата___________

Подпись__________________

Заведующей МБДОУ

                                             Курумканский детский сад «Росинка»

Доржиевой С.В.

                                             от _______________________________

                                                                ФИО родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу сохранить место за моим ребенком

_________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество ребенка, дата рождения)

в связи________________________________________________________________
(указать причину отсутствия ребенка)

с «_____»_________20___г.  по «______»________20_____г

Подпись_______________

«___»________20____года